
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение  детский сад № 35  «Улыбка» 

муниципального образования город-курорт Анапа 

 
П Р И К А З 

 

 от 09.01.2020г.                                                                          № 30 

«О назначении ответственного за ведение сайта детского сада» 

 

 

        Во исполнение Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, постановления правительства 

Российской Федерации от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил 

размещения на официальном сайте образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 

информации об образовательной организации», Приказа Министерства 

образования и науки Краснодарского края от 05.11.2014 № 4859 «О 

приведении структуры сайтов образовательных организаций Краснодарского 

края в соответствие с федеральными требованиями» и в связи с кадровыми 

изменениями,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за ведение сайта МБДОУ д/с № 35 «Улыбка» 

старшего воспитателя Моисеенко Ирину Анатольевну. 

1.1.  Ежемесячно обновлять информацию на сайте МБДОУ д/с № 35 

«Улыбка». 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

Заведующий МБДОУ д/с  № 35 «Улыбка»                              Л.Д. Махинько 

 

          
                      


